

SUDERINTA: _____ TŪKST.Eur.

TVIRTINU: _____ TŪKST.Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 DP PROJEKTAVIMAS

Suma žiniaraščiui					19966,9 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		VYKDOMI DARBAI				18075,0
2		NEVYKDOMI DARBAI				- 1573,43
Skyriuje 1						16501,57
Žiniaraštyje 1						16501,57
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3465,33
Iš viso žiniaraštyje 1						19966,9

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.Eur.

TVIRTINU: _____ TŪKST.Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. _____ MĖN. D.

2021 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 DP PROJEKTAVIMAS

Suma žiniaraščiui - 1903,85 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 DP PROJEKTAVIMAS

1	DDD	Generatoriaus DP pagal TP	Kompl.	- 1,0	1573,43	- 1573,43
		Skyriuje 1				- 1573,43
		Žiniaraštyje 1				- 1573,43
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				- 330,42
		Iš viso žiniaraštyje 1				- 1903,85

Sudarė :

/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 DP PROJEKTAVIMAS

Suma žiniaraščiui: 21 870,75 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Projektavimas						
1	DDD	Generatoriaus naujos vietos DP papildomas projektavimas (architektūra, konstrukcijos, elektrotechnika)	Kompl.	1,0	3375,0	3375,0
2	DDD	Išmanaus apšvietimo DP E dalies papildomas projektavimas pagal atnaujintą užduotį	Kompl.	1,0	4850,0	4850,0
3	DDD	Elektroninių ryšių papildomų taškų ir komutacinės spintos DP ER dalies papildomas projektavimas pagal atnaujintą užduotį	Kompl.	1,0	1900,0	1900,0
4	DDD	Bevielio ryšio (wifi) padengimo visame pastate DP ER dalies papildomas projektavimas pagal atnaujintą užduotį	Kompl.	1,0	900,0	900,0
5	DDD	Praėjimo kontrolės naujų taškų DP AS papildomas projektavimas pagal atnaujintą užduotį. Papildomų garsinių sirenų DP GSS projektavimas dėl triukšmo izoliacijos aukštų reikalavimų.	Kompl.	1,0	1650,0	1650,0
6	DDD	Sistemų integracijos į BMS DP parengimas	Kompl.	1,0	5400,0	5400,0
		Skyriuje 1				18075,0

Žiniaraštyje 1

18 075,00 €

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3 795,75 €

Iš viso žiniaraštyje 1

21 870,75 €

Sudarė :

/Pavardė/